
53عـــدد   2018 جويلية 3 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   3160صفحــة 

22مؤرخ في  2018لسنة  63عدد  رئاسيبمقتضى أمر  .2018جوان  24ابتداء من رقي العميد طبيب مصطفى الفرجاني إلى رتبة أمير لواء طبيب، .2018 جوان
2018جوان  22قرار من وزير الدفاع الوطني مؤرخ في  المتعلق 2005جويلية  9يتعلق بإتمام القرار المؤرخ في  الخاصة بوزارة الدفاع  ت الإداريةبضبط قائمة المطبوعا منه، 94بعد الاطلاع على الدستور وخاصة الفصل   إن وزير الدفاع الوطني،  .الوطني سبتمبر 25المؤرخ في  1975لسنة  671وعلى الأمر عدد 

أوت 22المؤرخ في  1979لسنة  735وعلى الأمر عدد المتعلق بضبط مشمولات وزير الدفاع الوطني، 1975
908النصوص التي نقحته أو تممته، وخاصة الأمر الحكومي عدد تعلق بتنظيم وزارة الدفاع الوطني، وعلى جميعالم 1979 ،2016جويلية  22المؤرخ في  2016لسنة  أوت 8المؤرخ في  1994لسنة  1692وعلى الأمر عدد 
المتعلق بالمطبوعات الإدارية، كما تم إتمامه بالأمر عدد 1994
، وخاصة2006نوفمبر  13لمؤرخ في ا 2006لسنة  2967 27المؤرخ في  2016لسنة  107وعلى الأمر الرئاسي عدد منه، 15الفصل  12المؤرخ في  2017لسنة  124وعلى الأمر الرئاسي عدد المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها، 2016أوت  ،2010ديسمبر  17المؤرخ في الوطني، وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة القرار المتعلق بضبط قائمة المطبوعات الإدارية الخاصة بوزارة الدفاع 2005جويلية  9اع الوطني المؤرخ في وعلى قرار وزير الدفالمتعلق بتسمية أعضاء بالحكومة، 2017سبتمبر 

جويلية 9بوزارة الدفاع الوطني، المضبوطة بالقرار المؤرخ في قائمة المطبوعات الإدارية الخاصة  الفصل الأول ـ تضاف إلى  :قرر ما يلي   .وعلى رأي اللجنة الوطنية للمطبوعات الإدارية
  :، المشار إليه أعلاه، المطبوعة الإدارية التالية 2005

  التكوين رقم التسجيل  عنوان المطبوعة  مجال الاستعمال
05- 52.01-18 عسكريةرخصة سياقة ـ التكوين بجيش البر 2

ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية 2الفصل  .2018جوان  22تونس في   .التونسية
يوسف الشاهد  رئيس الحكومة اطلع عليه

   عبد الكريم الزبيدي  وزير الدفاع الوطني

جوان 22مؤرخ في  2018لسنة  579أمر حكومي عدد 
الإسلامية لفائدة مؤسساتيتعلق بإصدار الصكوك  2018 نوفمبر 14المؤرخ في  1994لسنة  117وعلى القانون عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  باقتراح من وزير المالية،  إن رئيس الحكومة، .القطاع الخاص
2009لسنة  64وإتمامه بالنصوص اللاحقة وآخرها القانون عدد المتعلق بإعادة تنظيم السوق المالية كما تم تنقيحه 1994 المتعلق بإصدار مجلة إسداء 2009أوت  12المؤرخ في    الخدمات المالية لغير المقيمين،

Téléchargé à partir de Jurisite Tunisie www.jurisitetunisie.com 2018

Admin
Texte surligné 




